
 
"' <. . . 
,.,, ... 
"' ;:,. 

~ : 
ó ... 

( .., 
('~ I/ o 

Digitálně podepsal 

Datum: 2017.03.13 
08:50:52 +ol '00' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 oo Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 024597 Měření LSZ a hodnocení PP u profesí navržené posudkem 
ZU Ova ze dne 27.1.2017 do kategorie 2-3 (pracoviště

VYŘIZUJE: 
TEL: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Pololka 

 

13.3.2017 

Autorizované měření lokální svalové zátěže metodou 

IEMG (18) -  ,  

 

Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 
 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah měření 

LSZ - Profese:

PP - Profese: 

Objednatel nepožaduje měření pozice  

Zeppelin CZ s.r.o. 
lipová 
25170 Modletice 
IČ:18627226 DIČ:CZ18627226 

Poěet Jedn. cena Cena celkem 

  

   

 

61848,-Kč 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se fldí pnslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 710)9396 
DIČ· CZ? 1009396 

Bonkov111 sp0Je111 
Catova sch, an~t oubJ9 8 

Tel.   
Fax  

www.zuova.cz 



O i NI .,t.,.,~ ".,.~ 
o ' .,. 
"' < . . 
"' ... "' ;:. .,,, ... 
,, "' o ._ 

(E o"' 
il1 v 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánske nám. 7. 702 00 Ostrava 

Nabídka č. 024597 akceptována dne: ............ ...... ............... 

J 
, v,. , d vd , b meno a priJmeni o ove ne oso y: 

Podpis: .........

Razítko: ................. :-................ ; ......... .................. O 4 -04- 2017 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉINABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP~T. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se lidí p71slušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfipadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC 710J93% 
DIC· CZ710093% 

8a11kov111 ~ po1ťn1   

Catova scl11an~r: p11h 9·8 

ll'I  
f;ix  

www.zuova cz 

' I' ~I 




